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XXI međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2024"

06-07.04.2024., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 4 Ženski/F, 50m Slobodno/Free Otvoreno/Open
06.04.2024 - 10:58 Rezultati Kvalif./Qualify
BIH Otvoreno/Open 26.25 Lamija Medošević GKVSSA Sarajevo (BiH) 09.06.2019
BIH BCDE:-16 26.65 Lana Pudar ORMO Beograd (SRB) 10.04.2022
BIH - 14 27.48 Iman Avdić STSA Banja Luka (BiH) 29.05.2021
BIH - 12 28.58 Iman Avdić STSA Sarajevo (BiH) 09.06.2019
BIH E:-10 31.34 Iman Avdić STSA Mostar (BiH) 01.07.2017

Bodova: FINA 2023

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

Otvoreno/Open

1. Iman Avdić 17 Sport Time, SA 27.51 636 A Q
2. Jovana Kuljača 20 B.Rivijera, BD 27.70 623 A Q
3. Zerina Vrabac 14 Sport Time, SA 28.00 604 C Q
4. Erin Hrustemović 16 Sport Time, SA 28.50 572 B Q
5. Aleksandra Zekanović 19 Olymp, BL 28.54 570 A Q
6. Marija Terzić 15 Jadran, HN 29.00 543 B Q
7. Eva Feltrin Kosec 20 Branik, MA 29.08 539 A Q
8. Jana Borović 13 B.Rivijera, BD 29.50 516 C Q
9. Aiša Huremović 18 GKVS SA, SA 29.53 514 A R

10. Anina Kirbiš 15 Branik, MA 29.63 509 B Q
11. Anđela Đurašković 17 B.Rivijera, BD 29.78 502 A
12. Svjetlana Pandžić 17 Bosna, SA 30.05 488 A
13. Ana Ćurković 15 Olymp, BL 30.30 476 B Q
14. Sara Bokun 13 Dinamo, PA 30.41 471 C Q
15. Bjanka Bulajić 14 Jadran, HN 30.56 464 C Q
16. Ivana Marinković 13 Olymp, BL 30.69 458 C R
17. Tajra Pekić 15 GKVS SA, SA 30.71 457 B R
18. Lamija Čajić 14 GKVS SA, SA 30.99 445 C
19. Ema Jovan 19 Velenje, VE 31.07 442 A
20. Tajra Hrvačić 15 Sharks, SA 31.19 437 B
21. Lina Vidovič 14 Branik, MA 31.29 432 C

Andrea Kustudić 14 B.Rivijera, BD 31.29 432 C
23. Dunja Habibija 14 Bosna, SA 31.33 431 C
24. Lejla Šehović 13 GKVS SA, SA 31.55 422 C
25. Nastja Romih 17 Velenje, VE 31.68 417 A
26. Ilma Jouara 15 Sharks, SA 31.69 416 B
27. Marina Golijanin 15 Eko Sport, SA 31.94 406 B
28. Darija Šimunović 15 GKVS SA, SA 32.01 404 B
29. Redine van Breugel 24 De Biesboschzwemmers 32.02 403 A
30. Ana Sušec Jambrović 14 Velenje, VE 32.05 402 C
31. Emina Mrkonjić 12 Flipper, SA 32.06 402 D
32. Darija Raičević 16 Jadran, HN 32.07 402 B
33. Lena Šdiku 12 Dinamo, PA 32.29 393 D
34. Emina Greljo 14 Bosna, SA 32.53 385 C
35. Marija Gardašević 15 Jadran, HN 32.64 381 B
36. Merjem Čampara 11 Orka, MO 32.74 377 D
37. Asja Kirlić 16 GKVS SA, SA 32.77 376 B
38. Nadža Ćurovac 12 GKVS SA, SA 32.86 373 D
39. Stanislava Petrović 11 B.Rivijera, BD 33.15 364 D
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XXI međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2024"

06-07.04.2024., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 4, Ženski/F, 50m Slobodno/Free, Kvalif./Qualify, Otvoreno/Open

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

40. Danja Alikalfić 13 Velež, MO 33.19 362 C
41. Anđela Vujičić 13 Eko Sport, SA 33.31 358 C
42. Ekaterina Aliamovskaia 13 Branik, MA 33.64 348 C
43. Dunja Topal 15 Olimp, PA 33.76 344 B
44. Amina Huremović 13 GKVS SA, SA 33.93 339 C
45. Vanja Nikolić 14 Primorac, KO 34.13 333 C
46. Esma Dizić 9 Aquafit, SA 34.22 330 E
47. Esma Pita 13 GKVS SA, SA 34.58 320 C
48. Tesnim Maksumić 10 Sport Time, SA 34.67 318 E
49. Tara Petrović 11 Jadran, HN 34.86 313 D
50. Ema Perović 9 Jadran, HN 34.94 310 E
51. Nađa Brđanin 14 Jadran, HN 35.05 307 C
52. Inaja Abazi 11 Flipper, SA 35.20 304 D
53. Maja Plamenac 13 Primorac, KO 35.21 303 C
54. Asja Pekić 10 GKVS SA, SA 35.48 296 E
55. Anđela Boro 14 Primorac, KO 35.59 294 C
56. Uma Avdić 10 Sport Time, SA 35.72 290 E
57. Ines Šimunović 12 GKVS SA, SA 36.03 283 D
58. Berina Mulahasanović 12 Bosna, SA 36.33 276 D
59. Maša Rosandić 14 Primorac, KO 36.45 273 C
60. Ksenija Ilić 13 Primorac, KO 36.56 271 C
61. Amina Avdić 13 Flipper, SA 36.66 269 C
62. Emina Hadžalić 11 Bosna, SA 37.20 257 D
63. Amna Muhić 13 Eko Sport, SA 38.87 225 C
64. Nikolija Ožegović 8 Jadran, HN 38.94 224 E
65. Emina Džano 15 Slobodni S,SA 39.64 212 B
66. Majra Perlić 9 Flipper, SA 40.99 192 E
67. Emina Džigal 13 Novi Grad, SA 41.08 191 C
68. Ema Tutan 10 Sportina, SA 41.23 189 E
69. Lamia Čoko 10 Novi Grad, SA 41.34 187 E
70. Hena Tvrtković 12 Bosna, SA 41.36 187 D
71. Una Mehić 11 Bosna, SA 42.49 172 D
72. Mona Pašalić 12 Bosna, SA 42.57 171 D
73. Anđelija Marković 12 Primorac, KO 42.64 171 D
74. Lana Elezović 12 Sportivo, SA 42.74 169 D
75. Lana Janović 13 Primorac, KO 42.90 167 C
76. Almedina Fazlagić 9 Bosna, SA 43.11 165 E
77. Farah Dugalija 9 Pirana, SA 43.27 163 E
78. Nađa Jelešković 10 Bosna, SA 43.48 161 E
79. Iris Tankosić Girt 11 Slobodni S,SA 43.69 159 D
80. Ema Penava 11 Velež, MO 44.14 154 D
81. Segmedina Fazlagić 9 Bosna, SA 44.20 153 E
82. Janja Jovanović 13 Primorac, KO 44.48 150 C
83. Nidžara Pljevljak 11 Sportivo, SA 45.02 145 D
84. Ajla Keser 8 Novi Grad, SA 45.06 144 E
85. Aja Petrović 12 Bosna, SA 45.97 136 D
86. Merjem Tucaković 8 Velež, MO 46.18 134 E
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XXI međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2024"

06-07.04.2024., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 4, Ženski/F, 50m Slobodno/Free, Kvalif./Qualify, Otvoreno/Open

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

87. Hena Abazović 11 Challenge, Sa 46.46 132 D
88. Nadya Sijerčić 11 Bosna, SA 46.80 129 D
89. Ema Zulčić 9 Bosna, SA 48.26 117 E
90. Iman Jašarević 10 Bosna, SA 48.43 116 E
91. Nejra Bešo 11 Velež, MO 48.64 115 D
92. Ajša Tufo 9 Bosna, SA 49.18 111 E
93. Sumeja Jusić 11 Aqua, SA 49.40 110 D
94. Lamija Kasapović 13 Sportivo, SA 49.64 108 C
95. Lamah Tarcin 9 Swim, SA 49.72 107 E
96. Vasvija Kuldija 14 Bosna, SA 49.84 107 A
97. Sarah Hodžić 12 Sportivo, SA 49.87 106 D
98. Zana Omerović 9 Challenge, Sa 50.23 104 E
99. Esma Haskić 7 Flipper, SA 51.11 99 E

100. Hena Kapo 10 Challenge, Sa 52.03 94 E
101. Dalija Hodžić 9 Eko Sport, SA 52.32 92 E
102. Ena Avdić 14 Sportivo, SA 52.44 91 C
103. Mia Zaimović 9 Sport Time, SA 52.46 91 E
104. Ajša Rizvanović 11 Sportina, SA 52.52 91 D
105. Ejna Ajanović 9 Sport Time, SA 52.78 90 E
106. Iman Juković 10 Novi Grad, SA 53.76 85 E
107. Amila Crnalić 10 Velež, MO 53.86 84 E
108. Lotta Drljević 8 Orka, MO 56.14 74 E
109. Jasmina Sudžuka 9 Flipper, SA 56.51 73 E
110. Elif Jamakosmanović 11 Slobodni S,SA 56.76 72 D
111. Nejla Hadžić 11 Bosna, SA 58.05 67 D
112. Nađa Ćosić 10 Bosna, SA 58.35 66 E
113. Džejla Ćenanović 8 Aquafit, SA 59.24 63 E
114. Nejra Crnalić 11 Velež, MO 59.45 63 D
115. Asija Mašović 9 Eko Sport, SA 59.88 61 E
116. Lejla Mehić 8 Bosna, SA 1:03.29 52 E
117. Dalija Hadžalić 8 Bosna, SA 1:09.66 39 E
118. Ajna Baručija 14 Bosna, SA 1:12.06 35 C
119. Ines Maksimović 13 Sportivo, SA 1:12.80 34 C
120. Asja Hamalukić 8 Flipper, SA 1:13.61 33 E
121. Ajša Kadrić 6 Slobodni S,SA 1:14.00 32 E
122. Elma Imamović 10 Bosna, SA 1:19.45 26 E
DSQ Farah Dreković 15 Bosna, SA 41.03 B

1 - Raniji ili neispravan start

DSQ Mia Prutina 10 Pirana, SA 50.19 E
1 - Raniji ili neispravan start

DSQ Hanan Duran 11 Slobodni S,SA 59.36 D
1 - Raniji ili neispravan start
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XXI međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2024"

06-07.04.2024., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 4, Ženski/F, 50m Slobodno/Free, Kvalif./Qualify

B: 15 i 16 godina / 15 and  16 years

1. Erin Hrustemović 16 Sport Time, SA 28.50 572 B Q
2. Marija Terzić 15 Jadran, HN 29.00 543 B Q
3. Anina Kirbiš 15 Branik, MA 29.63 509 B Q
4. Ana Ćurković 15 Olymp, BL 30.30 476 B Q
5. Tajra Pekić 15 GKVS SA, SA 30.71 457 B R
6. Tajra Hrvačić 15 Sharks, SA 31.19 437 B
7. Ilma Jouara 15 Sharks, SA 31.69 416 B
8. Marina Golijanin 15 Eko Sport, SA 31.94 406 B
9. Darija Šimunović 15 GKVS SA, SA 32.01 404 B

10. Darija Raičević 16 Jadran, HN 32.07 402 B
11. Marija Gardašević 15 Jadran, HN 32.64 381 B
12. Asja Kirlić 16 GKVS SA, SA 32.77 376 B
13. Dunja Topal 15 Olimp, PA 33.76 344 B
14. Emina Džano 15 Slobodni S,SA 39.64 212 B

DSQ Farah Dreković 15 Bosna, SA 41.03 B
1 - Raniji ili neispravan start

C: 13 i 14 godina / 13 and 14 years

1. Zerina Vrabac 14 Sport Time, SA 28.00 604 C Q
2. Jana Borović 13 B.Rivijera, BD 29.50 516 C Q
3. Sara Bokun 13 Dinamo, PA 30.41 471 C Q
4. Bjanka Bulajić 14 Jadran, HN 30.56 464 C Q
5. Ivana Marinković 13 Olymp, BL 30.69 458 C R
6. Lamija Čajić 14 GKVS SA, SA 30.99 445 C
7. Lina Vidovič 14 Branik, MA 31.29 432 C

Andrea Kustudić 14 B.Rivijera, BD 31.29 432 C
9. Dunja Habibija 14 Bosna, SA 31.33 431 C

10. Lejla Šehović 13 GKVS SA, SA 31.55 422 C
11. Ana Sušec Jambrović 14 Velenje, VE 32.05 402 C
12. Emina Greljo 14 Bosna, SA 32.53 385 C
13. Danja Alikalfić 13 Velež, MO 33.19 362 C
14. Anđela Vujičić 13 Eko Sport, SA 33.31 358 C
15. Ekaterina Aliamovskaia 13 Branik, MA 33.64 348 C
16. Amina Huremović 13 GKVS SA, SA 33.93 339 C
17. Vanja Nikolić 14 Primorac, KO 34.13 333 C
18. Esma Pita 13 GKVS SA, SA 34.58 320 C
19. Nađa Brđanin 14 Jadran, HN 35.05 307 C
20. Maja Plamenac 13 Primorac, KO 35.21 303 C
21. Anđela Boro 14 Primorac, KO 35.59 294 C
22. Maša Rosandić 14 Primorac, KO 36.45 273 C
23. Ksenija Ilić 13 Primorac, KO 36.56 271 C
24. Amina Avdić 13 Flipper, SA 36.66 269 C
25. Amna Muhić 13 Eko Sport, SA 38.87 225 C
26. Emina Džigal 13 Novi Grad, SA 41.08 191 C
27. Lana Janović 13 Primorac, KO 42.90 167 C
28. Janja Jovanović 13 Primorac, KO 44.48 150 C
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XXI međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2024"

06-07.04.2024., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 4, Ženski/F, 50m Slobodno/Free, Kvalif./Qualify, C: 13 i 14 godina / 13 and 14 years

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

29. Lamija Kasapović 13 Sportivo, SA 49.64 108 C
30. Vasvija Kuldija 14 Bosna, SA 49.84 107 A
31. Ena Avdić 14 Sportivo, SA 52.44 91 C
32. Ajna Baručija 14 Bosna, SA 1:12.06 35 C
33. Ines Maksimović 13 Sportivo, SA 1:12.80 34 C

D: 11 i 12 godina / 11 and 12 yerars

1. Emina Mrkonjić 12 Flipper, SA 32.06 402 D
2. Lena Šdiku 12 Dinamo, PA 32.29 393 D
3. Merjem Čampara 11 Orka, MO 32.74 377 D
4. Nadža Ćurovac 12 GKVS SA, SA 32.86 373 D
5. Stanislava Petrović 11 B.Rivijera, BD 33.15 364 D
6. Tara Petrović 11 Jadran, HN 34.86 313 D
7. Inaja Abazi 11 Flipper, SA 35.20 304 D
8. Ines Šimunović 12 GKVS SA, SA 36.03 283 D
9. Berina Mulahasanović 12 Bosna, SA 36.33 276 D

10. Emina Hadžalić 11 Bosna, SA 37.20 257 D
11. Hena Tvrtković 12 Bosna, SA 41.36 187 D
12. Una Mehić 11 Bosna, SA 42.49 172 D
13. Mona Pašalić 12 Bosna, SA 42.57 171 D
14. Anđelija Marković 12 Primorac, KO 42.64 171 D
15. Lana Elezović 12 Sportivo, SA 42.74 169 D
16. Iris Tankosić Girt 11 Slobodni S,SA 43.69 159 D
17. Ema Penava 11 Velež, MO 44.14 154 D
18. Nidžara Pljevljak 11 Sportivo, SA 45.02 145 D
19. Aja Petrović 12 Bosna, SA 45.97 136 D
20. Hena Abazović 11 Challenge, Sa 46.46 132 D
21. Nadya Sijerčić 11 Bosna, SA 46.80 129 D
22. Nejra Bešo 11 Velež, MO 48.64 115 D
23. Sumeja Jusić 11 Aqua, SA 49.40 110 D
24. Sarah Hodžić 12 Sportivo, SA 49.87 106 D
25. Ajša Rizvanović 11 Sportina, SA 52.52 91 D
26. Elif Jamakosmanović 11 Slobodni S,SA 56.76 72 D
27. Nejla Hadžić 11 Bosna, SA 58.05 67 D
28. Nejra Crnalić 11 Velež, MO 59.45 63 D

DSQ Hanan Duran 11 Slobodni S,SA 59.36 D
1 - Raniji ili neispravan start

E: 10 godina i mlađe / 10 years and younger

1. Esma Dizić 9 Aquafit, SA 34.22 330 E
2. Tesnim Maksumić 10 Sport Time, SA 34.67 318 E
3. Ema Perović 9 Jadran, HN 34.94 310 E
4. Asja Pekić 10 GKVS SA, SA 35.48 296 E
5. Uma Avdić 10 Sport Time, SA 35.72 290 E
6. Nikolija Ožegović 8 Jadran, HN 38.94 224 E
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XXI međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2024"

06-07.04.2024., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 4, Ženski/F, 50m Slobodno/Free, Kvalif./Qualify, E: 10 godina i mlađe / 10 years and younger

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

7. Majra Perlić 9 Flipper, SA 40.99 192 E
8. Ema Tutan 10 Sportina, SA 41.23 189 E
9. Lamia Čoko 10 Novi Grad, SA 41.34 187 E

10. Almedina Fazlagić 9 Bosna, SA 43.11 165 E
11. Farah Dugalija 9 Pirana, SA 43.27 163 E
12. Nađa Jelešković 10 Bosna, SA 43.48 161 E
13. Segmedina Fazlagić 9 Bosna, SA 44.20 153 E
14. Ajla Keser 8 Novi Grad, SA 45.06 144 E
15. Merjem Tucaković 8 Velež, MO 46.18 134 E
16. Ema Zulčić 9 Bosna, SA 48.26 117 E
17. Iman Jašarević 10 Bosna, SA 48.43 116 E
18. Ajša Tufo 9 Bosna, SA 49.18 111 E
19. Lamah Tarcin 9 Swim, SA 49.72 107 E
20. Zana Omerović 9 Challenge, Sa 50.23 104 E
21. Esma Haskić 7 Flipper, SA 51.11 99 E
22. Hena Kapo 10 Challenge, Sa 52.03 94 E
23. Dalija Hodžić 9 Eko Sport, SA 52.32 92 E
24. Mia Zaimović 9 Sport Time, SA 52.46 91 E
25. Ejna Ajanović 9 Sport Time, SA 52.78 90 E
26. Iman Juković 10 Novi Grad, SA 53.76 85 E
27. Amila Crnalić 10 Velež, MO 53.86 84 E
28. Lotta Drljević 8 Orka, MO 56.14 74 E
29. Jasmina Sudžuka 9 Flipper, SA 56.51 73 E
30. Nađa Ćosić 10 Bosna, SA 58.35 66 E
31. Džejla Ćenanović 8 Aquafit, SA 59.24 63 E
32. Asija Mašović 9 Eko Sport, SA 59.88 61 E
33. Lejla Mehić 8 Bosna, SA 1:03.29 52 E
34. Dalija Hadžalić 8 Bosna, SA 1:09.66 39 E
35. Asja Hamalukić 8 Flipper, SA 1:13.61 33 E
36. Ajša Kadrić 6 Slobodni S,SA 1:14.00 32 E
37. Elma Imamović 10 Bosna, SA 1:19.45 26 E

DSQ Mia Prutina 10 Pirana, SA 50.19 E
1 - Raniji ili neispravan start
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